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Valmistelija Puheenjohtaja 

 
Kuntalain 84 §:n mukaan kunnan luottamushenkilön ja viranhaltijan 
on tehtävä sidonnaisuusilmoitus johtotehtävistään sekä luottamus-
toimistaan elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja muissa 
yhteisöissä, merkittävästä varallisuudestaan sekä muista sidon-
naisuuksista, joilla voi olla merkitystä luottamus- ja virkatehtävien 
hoitamisessa. 
 
Velvollisuus ilmoittaa sidonnaisuuksista koskee kunnanhallituksen ja 
maan käyttö- ja rakennuslaissa (132/1999) tarkoitettu ja tehtäviä 
hoitavan toimielimen jäseniä, valtuuston ja lautakunnan puheen-
johtajaa ja varapuheenjohtajia, kunnanjohtajaa, pormestaria ja 
apulaispormestaria sekä kunnanhallituksen ja lautakunnan esit-
telijää. Ilmoitus on tehtävä kahden kuukauden kuluessa siitä, kun 
henkilö on valittu tehtäväänsä. 
 
Sidonnaisuusilmoitus tehdään tarkastuslautakunnalle, joka valvoo 
ilmoitusvelvollisuuden noudattamista ja saattaa ilmoitukset valtuus-
ton tiedoksi. Kunnan on pidettävä sidonnaisuuksista rekisteriä 
yleisessä tietoverkossa, jollei salassapitoa koskevista säännöksistä 
muuta johdu. 
 
Tarkastuslautakunnan pöytäkirjanpitäjä on tarkastuslautakunnan 
puolesta lähettänyt ilmoitusvelvollisille pyynnön 
sidonnaisuusilmoituksen tekemisestä tarkastuslautakunnalle. 
 
Oheismateriaalina saapuneet sidonnaisuusilmoitukset. Ohje 
sidonnaisuuksien ilmoittamiseen ilmoitusvelvollisille luettavissa 
luottamushenkilöiden CM-portaalissa. 
 

Esittelijä Puheenjohtaja 
 

Päätösehdotus Tarkastuslautakunta päättää 
 
1. tarkastaa kokoukseen mennessä saadut sidonnaisuusilmoitukset 
 
2. pyytää tarvittaessa ilmoitusvelvollisia täydentämään ilmoitustaan 
ja velvoittaa niitä sidonnaisuusilmoitusvelvollisia, jotka eivät sitä ole 
toimittaneet, jättämättämään ilmoituksen mahdollisimman pian.  
 
3. päättää julkaista tarkastetut sidonnaisuusilmoitukset kaupungin 
yleisessä tietoverkossa. 
 

Päätös Tarkastuslautakunta hyväksyi ehdotuksen. 
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